[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16.05.2013                                                                                                              № 21
Об отмене решения Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.05.2013 № 20 «О конкурсе на замещение должности Главы Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»
Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.05.2013 № 20 «О конкурсе на замещение должности Главы Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

        О.Ю. Симашова